
                                                                                                                     

podlimitní veřejná zakázka 
„Dodávka nábytku pro VŠ koleje Vinařská a bří Žůrků, Brno“ 
Rozhodnutí o výběru 

                   
         
             V Brně dne 3. června 2016
         
 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
 
Zadavatel: Masarykova univerzita, Správa kolejí a menz 
 Vinařská 472/5b, 603 00 Brno, IČ: 00216224 
   zastoupený: Ing. Zdeňkem Čížkem, ředitelem 
 
Veřejná zakázka: „Dodávka nábytku pro VŠ koleje Vinařská a bří Žůrků“ 
 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona  
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 
 

VYBRAL JAKO NEJVHODNĚJÍ NABÍDKU 
 

na plnění shora uvedené veřejné zakázky nabídku uchazeče OLMAN SERVICE, s. r. o., IČ: 26293102, 
se sídlem Jakuba Obrovského 228/1a, 635 00 Brno.  
 
Odůvodnění: 
 
Nabídky, které byly hodnotící komisí hodnoceny: 
 

1. OLMAN SERVICE s. r. o., IČ: 26293102, se sídlem Jakuba Obrovského 228/1a, 635 00 Brno;   
2. MANLOMKA s. r. o., IČ: 27834425, se sídlem Slovenská 2868/33a, 733 01 Karviná – Hranice; 
3. ARBYD CZ, s. r. o., IČ: 26339269, Chotíkov 388, 330 17 Chotíkov; 
4. PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s. r. o., IČ: 28685521, se sídlem Raisova 769/9, 600 03 Ústí nad 

Labem; 
5. PROFIL NÁBYTEK, a. s., IČ: 48202118, se sídlem Hradská 280, 396 01 Humpolec; 
6. Integra, výrobní družstvo, Zlín, ve zkratce Integra VD Zlín, IČ: 00030970, se sídlem Bartošova 

4341, 760 01 Zlín; 
7. Iridium spol. s r. o., IČ: 46900669, se sídlem Masarykova 118, 664 42 Modřice; 
8. ALEX Fémbútor KFT., IČ: 13-09-083009, Magyar utca 21-23, 2072 Zsámbék, Maďarsko; 
9. Čegan s. r. o., IČ: 26274744, se sídlem Husova 1693/35, 664 51 Šlapanice. 

 
Hodnotící komise provedla hodnocení v souladu s ust. § 78 odst. 1 písm. b) zákona dle hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny. Pro hodnocení byla rozhodující nabídková cena v Kč bez DPH. 
 
Pořadí nabídek podle provedeného hodnocení je následující: 
 

1. OLMAN SERVICE, s. r. o. 
NC: 4.188.456,- Kč bez DPH 
zvýhodnění podle ust. § 101 odst. 4 zákona: 3.560.187,60 Kč bez DPH 



                                                                                                                     

podlimitní veřejná zakázka 
„Dodávka nábytku pro VŠ koleje Vinařská a bří Žůrků, Brno“ 
Rozhodnutí o výběru 

 
2. MANLOMKA s. r. o. 

NC: 4.533.402,- Kč bez DPH 
zvýhodnění podle ust. § 101 odst. 4 zákona: 3.853.391,70 Kč bez DPH 
 

3. ČEGAN s. r. o. 
NC: 4.872.647,- Kč bez DPH 
zvýhodnění podle ust. § 101 odst. 4 zákona: 4.141.749,95 Kč bez DPH 
 

4. ALEX Fémbútor KFT. 
NC: 4.145.000,- Kč bez DPH 
 

5. PROFIL NÁBYTEK a. s. 
NC: 4.200.248,- Kč bez DPH 
 

6. PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s. r. o. 
NC: 5.137.090,- Kč bez DPH 
zvýhodnění podle ust. § 101 odst. 4 zákona: 4.366.526,50 Kč bez DPH 
 

7. ARBYD CZ s. r. o. 
NC: 4.466.198,- Kč bez DPH 
 

8. Iridium spol. s r. o. 
NC: 4.489.716,- Kč bez DPH 
 

9. Integra, výrobní družstvo, Zlín, ve zkratce Integra VD Zlín 
NC: 5.258.600,90 Kč bez DPH 
 
 

Poučení: 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky je možno podat námitky dle ustanovení  
§ 110 odst. 4 zákona, které je nutno zadavateli doručit do 10 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o 
výběru nejvhodnější nabídky uzavřít s vybraným uchazečem smlouvu. 
 
 
 
 
                    
          Ing. Zdeněk Čížek 
                   ředitel 


		2016-06-03T16:20:37+0200
	Ing. Zdeněk Čížek




